

## Leif John Jacobsen Holding ApS

Kærmark 60  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 36 92 41 60

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

---

Leif John Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Leif John Jacobsen Holding ApS  
Kærmark 60  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 92 41 60  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
8. regnskabsår

**Direktion**

Leif John Jacobsen

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Kapitalinteresse**

John L. Jacobsen ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer andele i kapitalinteressen John L. Jacobsen ApS. Endvidere driver selskabet investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -652.062 kr. mod 983.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Den generelle økonomiske samfundsudvikling medfører aktuelt, at værdien af selskabets værdipapirbeholdning er negativt påvirket, og det er ledelsens vurdering, at dette kan resultere i økonomiske konsekvenser af begrænset omfang for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-51.904	-51.759
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-51.904</b>	<b>-51.759</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-83.923	273.135
Andre finansielle indtægter	155.044	962.564
1 Øvrige finansielle omkostninger	-831.160	-260
<b>Resultat før skat</b>	<b>-811.943</b>	<b>1.183.680</b>
2 Skat af årets resultat	159.881	-200.354
<b>Årets resultat</b>	<b>-652.062</b>	<b>983.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.600	113.000
Overføres til overført resultat	0	870.326
Disponeret fra overført resultat	-766.662	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-652.062</b>	<b>983.326</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>1.504.409</u>	<u>1.588.332</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.409</u>	<u>1.588.332</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.504.409</u></b>	<b><u>1.588.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskidte skatteaktiver	159.881	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>34.644</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>194.525</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.495.693</u>	<u>7.534.629</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.495.693</u>	<u>7.534.629</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.471</u>	<u>29.560</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.719.689</u></b>	<b><u>7.564.189</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.224.098</u></b>	<b><u>9.152.521</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.162.223	8.928.885
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.212.223</b>	<b>8.978.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
Selskabsskat	0	161.714
Anden gæld	0	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.875	173.636
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.875</b>	<b>173.636</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.224.098</b>	<b>9.152.521</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Oplysninger om dagsværdi</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	8.058.559	8.108.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	870.326	870.326
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	8.928.885	8.978.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-766.662	-766.662
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.600	114.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.600	-114.600
	<b>50.000</b>	<b>8.162.223</b>	<b>8.212.223</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	831.160	260	
	<b>831.160</b>	<b>260</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	200.354	
Årets regulering af udskudt skat	-159.881	0	
	<b>-159.881</b>	<b>200.354</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. juli 2021	9.428.571	9.428.571	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>9.428.571</b>	<b>9.428.571</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2021	-7.840.239	-8.113.374	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.923	273.135	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-7.924.162</b>	<b>-7.840.239</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.504.409</b>	<b>1.588.332</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
John L. Jacobsen ApS, Hvidovre	31,43 %	4.786.539	-267.014
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.			
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022			6.495.693
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-829.431
